

Protokół Nr 104/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 21 sierpnia 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 21 sierpnia 2008 roku, o godz. 10³⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w sprawie nieodpłatnego użyczenia lokalu Powiatowej Poradni Pedagogiczno – Psychologicznej jako siedziby Stowarzyszenia „OD DIALOGU DO ROZWOJU”.
3. Zapoznanie się z pismem Klubu Jeździeckiego „Białystok” w sprawie ufundowania Pucharu Starosty Białostockiego w Jeździeckich Mistrzostwach Białegostoku w Skokach.
4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Nadnarwiańskiego Stowarzyszenia Społeczno – Ekologicznego w Łapach – Szołajdach i Wiejskiego Domu Kultury w Łapach – Szołajdach w sprawie możliwości uczestnictwa w festynie.
5. Rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji Gminie Łapy z budżetu Powiatu Białostockiego na organizację „Jarmarku Kultur”.
6. Podpisanie umowy z Gminą Wasilków dotyczącej współorganizowania „IV Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego”.
7. Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.
8. Podpisanie umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno – Kartograficznym Spółka z o.o. w Białymstoku na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębów Czarna Białostocka.
9. Podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Usług Geodezyjno – Kartograficznych „WITMAR” s. c. na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębów Łapy.
10. Podpisanie umowy z Wytwórnią Tablic Rejestracyjnych „Lissa” na wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych.
11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odmowy uchylecia uchwały.
12. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie

Białostockim” realizowanego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki **(273/08)**.

13. Podjęcie decyzji w sprawie podpisania umowy ramowej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego dotyczącej realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
14. Zapoznanie się z pismem Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku w związku z pismem Ministra Polityki Społecznej w sprawie zapewnienia mieszkańcom domów pomocy społecznej dostępu do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków NFZ.
15. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałówce z Filią w Łażniach w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu przy ulicy Rynek 2 w Jałówce.
16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.
17. Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku, w sprawie dodatkowych środków na wynagrodzenia.
18. Przyznanie premii za miesiąc sierpień dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.
19. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok **(274/08)**.
21. Podpisanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu Powiatu za I kwartał 2008 roku.
22. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia stanowiska kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w Michałowie **(275/08)**.
23. Podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Puszcza Knyszyńska.
24. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 103/08 z dnia 14 sierpnia 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w sprawie nieodpłatnego użyczenia lokalu Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej jako siedziby Stowarzyszenia „OD DIALOGU DO ROZWOJU”.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z

pismem Dyrektora Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej w sprawie nieodpłatnego użyczenia lokalu Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej jako siedziby Stowarzyszenia „OD DIALOGU DO ROZWOJU” /zał. nr 2/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, poinformowała Członków Zarządu o negatywnej opinii Radcy Prawnego Starostwa Powiatowego w Białymstoku odnośnie możliwości formalnych i prawnych by użyczyć nieodpłatnie stowarzyszeniu pomieszczenia i sprzęt Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyraziła zdziwienie, iż Stowarzyszenie zostało zarejestrowane w KRS z siedzibą w budynku należącym do Powiatu Białostockiego, bez uprzedniego informowania o tym Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z wyjaśnieniami w ww. kwestii, jednogłośnie postanowił nie wyrażać zgody na nieodpłatne użyczenie lokalu Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej. Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z wnioskiem do Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego by w projekcie pisma w ww. sprawie, poproszono Dyrektora Powiatowej Poradni Pedagogiczno - Psychologicznej o wyjaśnienie dlaczego nie zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na zarejestrowanie Stowarzyszenia z siedzibą w budynku Poradni w Białymstoku.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 3

Zapoznanie się z pismem Klubu Jeździeckiego „Białystok” w sprawie ufundowania Pucharu Starosty Białostockiego w Jeździeckich Mistrzostwach Białegostoku w Skokach.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym pismo Klubu Jeździeckiego „Białystok” w sprawie ufundowania Pucharu Starosty Białostockiego w Jeździeckich Mistrzostwach Białegostoku w Skokach /zał. nr 3/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły dotyczące powyższego pisma.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż ww. imprezę można wykorzystać do promocji Centrum Edukacji w Supraślu, zważywszy na to, iż jest tam kryta ujeżdżalnia koni.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował możliwość ufundowania trzech pucharów za zajęcie czołowych miejsc w konkursie o wzrastającym stopniu trudności z jokerem i drobnych nagród rzeczowych za kwotę około 500 złotych. Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego zwrócił się z wnioskiem do Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o ustalenie możliwości i zakresu promocji Centrum Edukacji w Supraślu na ww. imprezie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 4

Udzielenie odpowiedzi na pismo Nadnarwiańskiego Stowarzyszenia Społeczno - Ekologicznego w Łapach - Szołajdach i Wiejskiego Domu Kultury w Łapach - Szołajdach w sprawie możliwości uczestnictwa w festynie.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz, odczytał Członkom Zarządu Powiatu Białostockiego propozycję odpowiedzi na pismo Nadnarwiańskiego Stowarzyszenia Społeczno - Ekologicznego w Łapach - Szołajdach i Wiejskiego Domu Kultury w Łapach - Szołajdach w sprawie możliwości wzięcia udziału w festynie /zał. nr 4/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego - Pani Maria Marciszewska, wyjaśniła iż wzięcie udziału w organizacji ww. imprezy jest niemożliwie, gdyż organizowana jest ona przez Stowarzyszenie, a stowarzyszenia by uzyskać pomoc od Powiatu muszą przystąpić do konkursu ofert. Konkurs taki był już przeprowadzony w tym roku.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, dodała, iż nawet wsparcie ww. imprezy przekazaniem gadżetów promujących Powiat Białostocki, może zostać uznane jako ukryte wsparcie stowarzyszenia przez kontrolerów z NIK.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonej odpowiedzi, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 5

Rozpatrzenie wniosku o udzielenie dotacji Gminie Łapy z budżetu Powiatu Białostockiego na organizację „Jarmarku Kultur”.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebrany wniosek o udzielenie dotacji Gminie Łapy z budżetu Powiatu Białostockiego na organizację „Jarmarku Kultur” oraz projekt umowy dotyczący ww. sprawy /zał. nr 6/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformowała zebranych, że wnioskowano o dotację w wysokości 1 500 złotych w chwili obecnej Zarząd może przekazać jedynie 500 złotych. Burmistrz Łap, został o tym zawiadomiony. Przekazana kwota zostanie wykorzystana na opłacenie występu zespołów.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. projekt umowy, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 6

Podpisanie umowy z Gminą Wasilków dotyczącej współorganizowania „IV Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego”.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z projektem umowy z Gminą Wasilków dotyczącej współorganizacji „IV Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego” /zał. nr 8/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przypomniała o tym, iż na posiedzeniu Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 7 sierpnia 2008 roku Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił przyznać 2 000 złotych dofinansowania dla IV Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej im. Ks. Wacława Rabczyńskiego. W chwili obecnej Wydział Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przedkłada projekt umowy w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt umowy w ww. sprawie, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 7

Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przybliżył zebrany treść wniosku Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 10/.

Pani Maria Marciszewska – Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii. Wniosek dotyczy wprowadzenia do budżetu Powiatu dotacji przyznanej przez Wojewodę Podlaskiego na zainstalowanie monitoringu w Liceum Ogólnokształcącym w Łapach i Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, iż otrzymana kwota jest mniejsza od wnioskowanej, w związku z czym wzrosła kwota wkładu własnego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek i skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu uwzględnienia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 8

Podpisanie umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno – Kartograficznym Spółka z o.o. w Białymstoku na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębu Czarna Białostocka.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt umowy z Okręgowym Przedsiębiorstwem Geodezyjno – Kartograficznym Spółka z o.o. w Białymstoku na wykonanie prac geodezyjnych

związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębu Czarna Białostocka /zał. nr 11/.

Pani Małgorzata Nowik – pracownik Starostwa Powiatowego w Białymstoku ds. Zamówień Publicznych przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 12/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikowi ds. Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 9

Podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Usług Geodezyjno - Kartograficznych „WITMAR” s. c. na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębu Łapy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił Członkom Zarządu projekt umowy pomiędzy Powiatem Białostockim a Przedsiębiorstwem Usług Geodezyjno - Kartograficznych „WITMAR” s. c. na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków obrębu Łapy /zał. nr 13/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Małgorzata Nowik – pracownik ds. Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikowi ds. Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 10

Podpisanie umowy z Wytwórnią Tablic Rejestracyjnych „Lissa” na wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, odczytał Członkom Zarządu projekt umowy z Wytwórnią Tablic Rejestracyjnych „Lissa” na wykonanie i dostawę tablic rejestracyjnych /zał. nr 15/.

Pani Małgorzata Nowik – Pracownik ds. Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, wyjaśniła szczegóły dotyczące ww. umowy.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. umowę, upoważniając do jej podpisu Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 16/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikowi ds. Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Białymstoku.

Ad. 11

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odmowy uchylenia uchwały.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z projektem uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odmowy uchylenia uchwały /zał. nr 17/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie odmowy uchylenia uchwały, kierując go pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej celem zaopiniowania oraz pod obrady XXII Sesji Rady Powiatu Białostockiego celem uchwalenia.

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” realizowanego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (273/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebrany projekt uchwały w sprawie upoważnienia do podpisania i realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” realizowanego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 18/.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska, poinformowała o konieczności podjęcia ww. uchwały.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 273/08 z dnia 21 sierpnia 2008 roku w sprawie upoważnienia do podpisania i realizacji umowy o dofinansowanie projektu pn. „Aktywna integracja w Powiecie Białostockim” realizowanego w ramach poddziałania 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Podjęcie decyzji w sprawie podpisania umowy ramowej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego dotyczącej realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, poinformował Członków Zarządu o potrzebie podjęcia decyzji w sprawie umowy ramowej z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego dotyczącego realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki /zał. nr 20/.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbieta Anna Turczewska, omówiła szczegóły ww. kwestii. Poinformowała, o problemie związanym z paragrafem 6 ww. umowy, w którym to beneficjent zobowiązuje się do przedkładania wraz z wnioskiem o płatność, o którym mowa w ustępie 1 punkt 1, wydruku z ewidencji księgowej zgodnie z wymaganiami określonymi w załączniku do niniejszej umowy. Wymagań tych żaden z

beneficjentów nie jest w chwili obecnej w stanie spełnić. Zgłoszone to zostało do Urzędu Marszałkowskiego. Pewne sprawy uregulowane w ww. umowie będą wymagały podpisania aneksu. Informacja ta jest zawarta w piśmie przewodnim dołączonym do umowy. W chwili obecnej jedyne co można zrobić do momentu podpisania aneksu to nie wydatkować pieniędzy związanych z realizacją ww. programu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie ww. umowy. Do podpisania pisma przewodniego, upoważniono Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 21/

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 14

Zapoznanie się z pismem Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku w związku z pismem Ministra Polityki Społecznej w sprawie zapewnienia mieszkańcom domów pomocy społecznej dostępu do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków NFZ.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał Członków Zarządu z pismem Okręgowej Izby Pielęgniarek i Położnych w Białymstoku w związku z pismem Ministra Polityki Społecznej w sprawie zapewnienia mieszkańcom domów pomocy społecznej dostępu do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków NFZ /zał. nr 22/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 15

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie z Filią w Łażniach w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu przy ulicy Rynek 2 w Jałowie.

Pan Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jałowie z Filią w Łażniach w sprawie rozwiązania umowy najmu lokalu przy ulicy Rynek 2 w Jałowie /zał. nr 23/.

Szczegóły ww. sprawy, przedstawiła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, zapoznał się z ww. pismem i skierował je do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości w celu przygotowania informacji dotyczącej ww. kwestii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 16

Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebrany wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Czerewkach o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 24/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku, wyjaśniła, iż wniosek dotyczy zwiększenia planu wydatków na inwestycje. Związane jest to z otrzymanymi dotacjami na realizację programów naprawczych w ww. placówce i zmianą stawki podatku VAT z 7 na 22% na materiały budowlane.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek i skierował go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowego Centrum Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 17

Zapoznanie się z pismem Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku, w sprawie dodatkowych środków na wynagrodzenia.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił Członkom Zarządu pismo Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku, w sprawie dodatkowych środków na wynagrodzenie /zał. nr 25/. Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przypomniał, iż na sesji Rady Powiatu Białostockiego w dniu 7 sierpnia 2008 roku do budżetu Powiatu zostały wprowadzone pieniądze z dotacji od Wojewody Podlaskiego z przeznaczeniem na dodatkowe etaty w Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła, że *„dostaliśmy dotacje celową w dwóch działach. W dziale administracja i w dziale gospodarka nieruchomościami. Łącznie jest to kwota około 95 000 złotych. Kwotę tą należy wykorzystać do końca roku.”*

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem, zwrócił się z wnioskiem do Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji, Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku o wyjaśnienie możliwości wykorzystania na ww. cel środków przyznanych przez Wojewodę Podlaskiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Dyrektorowi Ośrodka Dokumentacji, Geodezyjnej i Kartograficznej, Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości oraz Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 18

Przyznanie premii za miesiąc sierpień dyrektorom jednostek organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebrany wniosek:

- Pani Jolanty Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o przyznaniu premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc sierpień 2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 26/.
- Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Heleny Czaplejewicz, o przyznaniu premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku - Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc sierpień 2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 27/.
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie – Pani Elżbiety Anny Turczewskiej w sprawie przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc sierpień 2008 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie /zał. nr 28/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku za miesiąc sierpień 2008 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc sierpień 2008 r. w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego oraz Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej oraz Dyrektorom Domów Dziecka w Krasnem i Supraślu za miesiąc czerwiec 2008 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczu – Panu Henrykowi Smilewiczowi w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 19

Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z wnioskiem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 29/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła następuje tu przeniesienie 20 000 złotych z zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1483B Białystok – Hryniewicze – Juchnowiec Kościelny – Biele – Tryczówka – Wojszki – droga nr 19 na odcinku od km 1+636 do km 3+760” na realizację zadania „Remont kapitalny mostu przez rzekę Liza w miejscowości Suraż”. Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż wciąż na ww. przebudowę drogi pozostanie w budżecie Powiatu zabezpieczona kwota 120 000 złotych. Czy wciąż należy trzymać tę kwotę i blokować ją na ww. zadanie.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zauważył, iż warto by zapytać o to Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek kierując go do Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, w celu ujęcia go w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok. Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego, zwrócił się z

wnioskiem do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg o przygotowanie informacji dotyczącej stanu zaawansowania robót związanych z zadaniem „Przebudowa drogi powiatowej nr 1483B Białystok - Hryniewicze - Juchnowiec Kościelny - Biele - Tryczówka - Wojszki - droga nr 19 na odcinku od km 1+636 do km 3+760”.

Sprawę do dalszego prowadzenia skierowano do Wydziału Budżetu i Finansów oraz do Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok (274/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 30/.

Skarbnik Powiatu Białostockiego – Pani Maria Borodziuk, wyjaśniła *„Dostaliśmy dotację celową dla Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku na działalność jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej. Ponadto dokonywane są przeniesienia pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskami złożonymi przed dyrektorów jednostek.”*

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 274/08 z dnia 21 sierpnia 2008 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok /zał. nr 31/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 21

Podpisanie Informacji Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu Powiatu za I kwartał 2008 roku.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał Członków Zarządu z projektem informacji Zarządu Powiatu Białostockiego o wykonaniu budżetu Powiatu za I kwartał 2008 roku /zał. nr 32/.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść ww. informacji, która została podpisana przez wszystkich obecnych Członków Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 33/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Budżetu i Finansów.

Ad. 22

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia stanowiska kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w Michałowie (275/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego Pana Edwarda Godlewskiego – Dyrektora Zespołu Szkół w Michałowie. Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym projekt uchwały w sprawie wyrażenia opinii odnośnie

powierzenia stanowiska kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 34/.

Pan Edward Godlewski - Dyrektor Zespołu Szkół w Michałowie, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii. Poinformował zebranych, o tym iż na jedno z najbliższych posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego przyjedzie Pan Andrzej Kołosowski i przedstawi swoje koncepcje dotyczące funkcjonowania warsztatów przy Zespole Szkół w Michałowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr 275/08 z dnia 21 września 2008 roku w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia stanowiska kierownika warsztatów szkolnych w Zespole Szkół w Michałowie /zał. nr 35/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 23

Podpisanie aneksu nr 1 do umowy dotyczącej opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Puszcza Knyszyńska.

Starosta Powiatu Białostockiego - Pan Wiesław Pusz zapoznał Członków Zarządu z projektem aneksu nr 1 do umowy dotyczącej opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Puszcza Knyszyńska /zał. nr 36/.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, przedłożył wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował treść ww. aneksu, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 37/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pracownikowi zatrudnionemu na Samodzielnym Stanowisku ds. Promocji, Współpracy z Zagranicą i Przedsiębiorczości.

Ad. 24

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 21 sierpnia 2008 roku dobiegło końca o godzinie 12⁵⁵.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz - Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu